



सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत)
www.csio.res.in

No: CSIO/2(290)/2016-R&A

Dated: 24.10.2017

शुद्धिपत्र (विज्ञापन सं. 04/2017) (तकनीकी पदों की भर्ती)
Corrigendum to Advertisement No. 04/2017 (Recruitment of Technical staff)

इस संगठन के तकनीकी पदों के विज्ञापन सं. 04/2017 के अनुक्रम में निम्नलिखित शर्तों को भी "सामान्य सूचना एवं शर्तों" के साथ पढ़ा जाए।

In continuation to advertisement No.04/2017 for Technical staff, following conditions may also be read alongwith "General Information and Conditions":-

3. छूट :

3. Relaxations:

Addition:

छ. आरक्षित पद हेतु ऊपरी आयु सीमा में एससी उम्मीदवारों के मामले में 5 वर्ष की छूट एवं ओबीसी (नॉन क्रमी लेयर) उम्मीदवारों के मामले में तीन वर्ष की छूट देय है। उम्मीदवारों के उनके एससी/ओबीसी (नॉन क्रमी लेयर) श्रेणी से सम्बद्ध होने के दावे पर प्रमाणपत्र की स्वप्रमाणित फोटोप्रति प्रस्तुत करने पर ही विचार किया जाएगा। प्रमाणपत्र भारत सरकार द्वारा निर्धारित प्रपत्र में सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया होना चाहिए। अनारक्षित रिक्तियों के लिए आवेदन करने वाले एससी/ओबीसी (नॉन क्रमी लेयर) उम्मीदवार आयु सीमा में छूट के पात्र नहीं होंगे। अर्हता एवं आयु सीमा का निर्धारण ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि के आधार पर किया जाएगा।

f. The upper age limit is relaxable upto 05 years for SC candidates and upto 03 years for OBC (Non Creamy Layer) candidates for the post which is reserved for them. The claim of the candidates for their belonging to SC/OBC (Non Creamy Layer) category will be considered subject to submission of self attested photocopies of their certificates. The Certificate must be in the format prescribed by Government of India and issued by the competent authority. The SC/OBC (Non Creamy Layer) candidates who apply against unreserved vacancies will not be eligible for age relaxation. Determination of qualification and age will be the closing date for submission of online application.

Other details will remain unchanged.

प्रशासनिक अधिकारी
Administrative Officer